MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 023/2016-Resultado Oficial_Segunda fase_seleção Indígenas/negros 2017
Publicado em: 23/11/2016.  Página 1 de 2.

Edital N.º 023/2016- PPGSOF                       Boa Vista-RR, 23 de novembro de 2016.

          O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1.º Publicar o Resultado Oficial da Segunda fase do processo seletivo dos

candidatos inscritos ao Processo Seletivo (seleção indígenas/negros 2017), conforme

Edital 010/2016 – PPGSOF, de 05 de setembro de 2016, do Programa de Pós-

graduação em Sociedade e Fronteiras:

Profª Drª Ana Lúcia de Sousa
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2017.

DIVULGA O RESULTADO OFICIAL  DA SEGUNDA

FASE DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS.

(EDITAL 010/2016- PPGSOF)

Nº da

Inscrição

NOTAS

Prova de

Conhecimento

Anteprojeto de

Pesquisa e Defesa

Oral do

Anteprojeto e

Carta de Intenções

Nota

Final*

Situação

001/2016 7,00 6,19 6,59 Não classificado

002/2016 5,25 5,41 5,33 Não classificado

003/2016 5,45 7,08 6,26 Não classificado

004/2016 7,00 7,33 7,16 Classificado

005/2016 FALTOU ------------------ --------- --------------

006/2016 7,00 7,66 7,33 Classificado

007/2016 FALTOU ------------------ ---------- ---------------

008/2016 7,00 4,85 5,92 Não classificado

009/2016 7,35 7,80 7,57 Classificado